
UCHWAŁA NR VI.35.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/139/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 17 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Wlkp. z 2016 r. poz. 4059 oraz z 2024 r. poz. 902) 
otrzymuje nowe brzmienie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08FF9A3-54B8-475B-84BA-0B3D9B463A5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI.35.2024 

               Rady Gminy Wilczyn 

               z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

 

Lp. Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 

przystanku 

Nazwa 

przystanku 

 

Lokalizacja 

 

Kategoria 

drogi 

 

Nr drogi Strona Znak D-15 

TAK/NIE 

 

wiata 

TAK/NIE 

1. 0299980 01 Biela Biela powiatowa 3182 Lewa Tak Tak 

2. 0299980 02 Biela Biela powiatowa 3182 Prawa Tak Tak 

3. 0299980 03 Biela I Biela powiatowa 3182 Lewa Tak Tak 

4. 0299980 04 Biela I Biela powiatowa 3182 Prawa Tak Tak 

5. 0300009 01 02 Dębówiec Dębówiec powiatowa 3050 Lewa Tak Tak 

6. 0300096 01 02 Góry Góry powiatowa 3185 

 

Lewa Tak Tak 

7. 0300096 03 04 Góry I Góry I powiatowa 3183 Lewa Tak Tak 

8. 0300110 01 02 Kaliska Kaliska powiatowa 3180 Prawa Tak Tak 

9. 0300127 01 02 Kaliska, 

Kolonia 

Kaliska Kolonia powiatowa 3180 Lewa Tak Tak 

10. 0300156 01 02 Kopydłowo Kopydłowo powiatowa 3180 Lewa Tak Tak 

11. 0300191 01 02 Kopydłówek Kopydłówek powiatowa 3180 Lewa Tak Tak 

 

12. 0300216 01 02 Kownaty Kownaty powiatowa 3180 Prawa Tak Tak 

13. 0300021 01 02 Nowy Świat 

k/Wilczyna 

Nowy Świat powiatowa 3050 Lewa Tak Tak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08FF9A3-54B8-475B-84BA-0B3D9B463A5D. Podpisany Strona 1



14. 0300274 01 02 Ościsłowo Ościsłowo powiatowa 3183 Lewa Tak Tak 

15. 0300274 03 04 Ościsłowo I Ościsłowo I powiatowa 3183 Lewa Tak Tak 

16. 0300305 01 02 Wilczogóra I Wilczogóra I powiatowa 3180 Lewa Tak Tak 

17. 0300305 03 04 Wilczogóra II Wilczogóra II powiatowa 3181 Prawa Tak Nie 

18. 0300311 01 02 Wilczyn,              

ul. Rynek 

Wilczyn,                 

ul. Rynek 

powiatowa 3177 Prawa Tak Nie 

19. 0300311 03 04 Wilczyn I Wilczyn I powiatowa 3180 Prawa Tak Nie 

20. 0300311 05 06 Wilczyn II Wilczyn II powiatowa 3180 Lewa Tak Nie 

21. 0300328 01 02 Wiśniewa Wiśniewa powiatowa 3185 Prawa Tak Tak 

22. 0300328 03 04 Wiśniewa I Wiśniewa I powiatowa 3182 Prawa Tak Tak 

23. 0300328 05 06 Wiśniewa II Wiśniewa II powiatowa 3185 Prawa Tak Tak 

24. 0300328 07 08 Wiśniewa III Wiśniewa III powiatowa 3182 Lewa Tak Tak 

25. 0300392 01 02 Wtórek, Parcele Wtórek - 

Parcele 

powiatowa 3181 Lewa Tak Tak 

26. 

 

0300352 01 02 Wtórek, wieś Wtórek powiatowa 3181 Lewa Tak Tak 

27. 0300311 07 08 Wilczyn III Wilczyn III powiatowa  3176 Prawa Tak Nie 

28. 0300311 09 10  Wilczyn IV Wilczyn IV powiatowa  3176 Lewa Tak Nie 

29. 301014-2.0010 01 02 Suchary I Suchary I gminna 4440509 Lewe Tak Nie 

30. 301014-2.0010 03 04 Suchary II Suchary II gminna  4440509 Prawa  Tak Nie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08FF9A3-54B8-475B-84BA-0B3D9B463A5D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 2778), do kompetencji Rady Gminy należy określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

W związku z wnioskiem mieszkańców Gminy Wilczyn, w którym złożono prośbę usytuowania przystanków 
autobusowych na drodze gminnej 4440509, wprowadza zmianę w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do 
obowiązującej uchwały Nr XXI/139/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 17 czerwca 2016r zmienioną uchwałą 
Nr LX.513.2023 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2023 r. Zmiana ta polega na dodaniu do w/w uchwały 
Rady Gminy Wilczyn następujących pozycji: Suchary I oraz Suchar II. 

Z uwagi na potrzebę utworzenia nowych przystanków komunikacyjny niezbędnych do obsługi dowozów 
szkolnych wymagane jest podjęcie przedmiotowej uchwały. Uzasadnione zatem staje się uchwalenie niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08FF9A3-54B8-475B-84BA-0B3D9B463A5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.35.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


